3
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2023                                                                                                              № 837
                                                            г. Малмыж
Об одобрении прогноза социально-экономического развития
Малмыжского района на 2024-2026 годы
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Малмыжского района от 31.05.2023 № 472 «О мерах по составлению проекта бюджета Малмыжского района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить прогноз социально-экономического развития Малмыжского района на 2024-2026 годы согласно приложению.
Глава Малмыжского района

                                                   Э.Л. Симонов